
Burmis ią  Miasta Świdwin 

ZARZĄDZENIE NR W0/127/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz. 1634 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz 2236) oraz * 18 pkt 1, § 20 pkt I Uchwały Nr LIV/363/22 
Rady Miasta Swidwin z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2023 
zarządzam, co następuje: 

* 1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

S. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 86.931.789,21 zł  
(dochody bieżące 	- 	71.158.950,21 zł, 

	

dochody majątkowe - 	15.772.839,00 zł) 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

10.121.150,26 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 	 87.046.941,5 1 zł  

(wydatki bieżące 	- 	70.576.576,91 zł  

wydatki majątkowe - 	16.470.364,60 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

10.121.150,26 zł  

1.615.152,30 zł  
501.076,36 zł  

1. 114.075,94 zł  

2) rozchody w kwocie na: 	 1.500.000,00 zł  
- wykup obligacji - 1 500 000,00 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Pi . tr Feliński 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-9IAF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr WO/I 27123 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 lipca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 
gaz i wodę  

261 393,00 34 802,50 296 195,50 

40095 Pozostała działalność  261 393,00 34 802,50 296 195,50 

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 463,00 34 802,50 67 265,50 

750 Administracja publiczna 311 895,81 39,35 311 935,16 

75095 Pozostała działalność  139,33 39,35 178,68 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

139,33 39,35 178,68 

758 Różne rozliczenia 16 527 855,00 29 425,00 16 557 280,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 644 737,00 29 425,00 674 162,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

182 168,00 29425,00 211 593,00 

801 Oświata i wychowanie 7 380 184,74 149 064,00 7 529 248,74 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 149 064,00 149 064,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych zaclan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 146 610,17 146 610,17 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2453,83 2453,83 

852 Pomoc społeczna 3 775 136,34 68 520,80 3843 657,14 

85203 Ośrodki wsparcia 1 011 624,64 68 520,80 1 080 145,44 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 011 624,64 68 520,80 1 080 145,44 

855 Rodzina 8 254 123,71 32 145,00 8 286 268,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 764 123,71 7145,00 7 771 268,71 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-9IAF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 1 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

000 7145,00 7145,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
208 000,00 25 000.00 233 000.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

208 000,00 25000,00 233 000,00 

Razem: 
	

86 617 792,56 
	

313 996,65 
	

86 931 789,21 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-91AF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W01127123 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 lipca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2023 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 
gaz i wodę  

506 243,00 34 802,50 541 045,50 

40095 Pozostała działalność  506 243,00 34 802,50 541 045,50 

4300 Zakup usług pozostałych 32 463,00 34 802,50 67 265,50 

750 Administracja publiczna 8 999 250,81 39,35 8 999 290,16 
75095 Pozostała działalność  539,33 39,35 578,68 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

139,33 39,35 178,68 

801 Oświata i wychowanie 27400 324,59 178 489,00 27 578 813,59 
80101 Szkoły podstawowe 17 034 834,55 28239,95 17 063 074,50 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  21 400,00 15 277,90 36 677,90 

4270 Zakup usług remontowych 17200,00 35 000,00 52200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 972 847,16 -35000,00 937 847,16 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane wzwiązku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

146 849,65 23790,52 170 640,17 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5819885,66 -15500,00 5804385,66 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

28 783,46 4671,53 33 454,99 

80104 Przedszkola 3 651 104,04 -5337,05 3645 766,99 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

5454,54 804,29 6258,83 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 346 366,34 -6300,00 1 340 066,34 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

1 080,35 158,66 1 239,01 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
orzedszkolneao 

357 225,31 6300,00 363 525,31 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27018,48 1 600,00 28618,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4360,80 300,00 4660,80 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 907,63 4400,00 152 307,63 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-9IAF-EOFF5F4A29CI. Podpisany 	 Strona 1 



851 

852 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 092 135,01 15 500,00 1 107 635,01 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000,00 2600,00 148 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 500,00 21 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 815 463,22 12400,00 827 863,22 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 149 064,00 149 064,00 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 0,00 1451,53 1451,53 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 145 158,64 145 158,64 

4350 
Zakup towarów (W szczególności materiałów, leków, 
zywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

0,00 2453,83 2453,83 

80195 Pozostała działalność  1 398 673,43 -15277,90 1 383 395,53 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19700,00 6000,00 25700,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 326 861,08 -6000,00 320 861,08 

4300 Zakup usług pozostałych 15400,00 -15277,90 122,10 

Ochrona zdrowia 918 002,12 0,00 918 002,12 
85153 Zwalczanie narkomanii 200 500,00 0,00 200 500,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

115 000,00 10000,00 125 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10000,00 30 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 694 702,12 0,00 694 702,12 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 190,00 -5800,00 54 390,00 

4300 Zakup usług pozostałych 180 751,12 5800,00 186 551,12 

Pomoc społeczna 8 744 343,34 68 520,80 8 812 864,14 
85203 Ośrodki wsparcia 1 011 624,64 68520,80 1 080 145,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 900,00 14 553,00 582 453,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 900,00 2610,00 111 510,00 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 91101,40 34 606,60 125 708,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 102,24 16751,20 102 853,44 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-9IAF-EOFF5F4A29CI. Podpisany 	 Strona 2 



855 Rodzina 9 156 523,71 32 145,00 9 188 668,71 

85502 
świadczenia rodzinne, Świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 764 123,71 7145,00 7 771 268,71 

3110 Świadczenia społeczne 7 531 200,00 6936,80 7 538 136,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6923,71 208,20 7131,91 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre Świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

208 000,00 25 000,00 233 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 208 000,00 25 000,00 233 000,00 

Razem: 
	

86 732 944,86 
	

313 996,65 
	

87 046 941,51 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-91AF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 3 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr W0/127/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 lipca 2023 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 156 895,81 39,35 156 935,16 

75095 Pozostała działalność  139,33 39,35 178,68 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

139,33 39,35 178,68 

801 Oświata i wychowanie 0,00 149 064,00 149 064,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 149 064,00 149 064,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
9min, związkom powiatowo-qminnym) ustawami 

0,00 146 610,17 146 610,17 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących wzakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2453,83 2453,83 

852 Pomoc społeczna 1 169 842,64 68 520,80 1238363,44 

85203 Ośrodki wsparcia 1 011 624,64 68 520,80 1 080 145,44 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
qmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami 

1 011 624,64 68520,80 1 080 145,44 

855 Rodzina 8 154 123,71 32 145,00 8 186 268,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 764 123,71 7145,00 7771 268,71 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
qminnym), zwiazane z realizacia świadczenia 

0,00 7145,00 7 145,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

208 000,00 25 000,00 233 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami 

208 000,00 25 000,00 233 000,00 

Razem: 9871 381,11 249 769,15 10121 150,26 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-91AF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr WO/I 27/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 31 lipca 2023 r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 156 895,81 39,35 156 935,16 

75095 Pozostała działalność  139,33 39,35 178,68 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane wzwiązku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

139,33 39,35 178,68 

801 Oświata i wychowanie 0,00 149 064,00 149 064,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 149 064,00 149 064,00 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 0,00 1451,53 1451,53 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 145 158,64 145 158,64 

4350 
Zakup towarów (W szczególności materiałów, leków, 
zywnosci) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

0,00 2453,83 2453,83 

852 Pomoc społeczna 1 169 842,64 68 520,80 1238363,44 

85203 Ośrodki wsparcia 1 011 624,64 68 520,80 1 080 145,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567 900,00 14553,00 582 453,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 900,00 2610,00 111 510,00 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 91101,40 34 606,60 125 708,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 102,24 16751,20 102 853,44 

855 Rodzina 8 154 123,71 32 145,00 8 186 268,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 764 123,71 7145,00 7 771 268,71 

3110 Świadczenia społeczne 7531 200,00 6936,80 7538 136,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6923,71 208,20 7131,91 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

208 000,00 25000,00 233 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 208 000,00 25000,00 233 000,00 

Razem: 9871 381,11 249 769,15 10121 150,26 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-91AF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2023 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 

a) zabezpieczenia środków w kwocie 6.000 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzenia wykonawcy 
prac remontowych w ramach realizacji projektu „Dostępna Szkoła" (w dziale 801 w rozdziale 80195 z 
4217 do § 4177), 

b) zabezpieczenia środków w kwocie 15.800 zł  na realizację  zadań  w ramach Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (w dziale 851 w rozdziale 85153 z § 4300 - 10.000 zł  
do § 2820 - 10.000 zł  oraz w rozdziale 85154 z § 4170 - 5.800 do § 4300 - 5.800 zł). 

2. Zwiększeniem dochodów w dziale 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75095 - Pozostała 
działalność  w § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 39,35 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów nadania numeru PESEL dla obywateli Ukrainy (dział  750, rozdział  75023 § 4740). 

3. Zwiększeniem dochodów w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę, 
w rozdziale 40095 - Pozostała działalność  w § 0970 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 34.802,50 zł  z 
przeznaczeniem na opłatę  za transport i dystrybucję  związaną  ze sprzedażą  węgla (dział  400, rozdział  40095 
4300). 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 852 - Pomoc Społeczna, w rozdziale 85203 - Ośrodek Wsparcia w 
2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 68.520,80 zł  z przeznaczeniem na szkolenia pracowników oraz 
na opłacenie usług logopedy, lekarza psychiatry i terapeuty treningów umiejętności społecznych, a także na 
bieżącą  działalność  SDS (dział  852, rozdział  85203 § 4010 - 14.553 zł, § 4110 - 2.610 zł, § 4210 - 
34.606,60 zł, § 4300 - 16.751,20 zł). Zmiana w planie finansowym Srodowiskowego Domu Samopomocy. 

5. Zwiększeniem dochodów w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego w § 2060 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 7.145 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  
świadczenia wychowawczego oraz koszty obsługi (dział  855, rozdział  85502 § 3110 - 6.936,80 zł, § 4210 - 
208,20 zł). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6. Zwiększeniem dochodów w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 25.000 zł  z przeznaczeniem na opłacenie 
składek zdrowotnych za osoby pobierające śwaidczenia pielęgnacyjne (dział  855, rozdział  85513 § 4130). 
Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

7. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 29.425 zł  (dział  801, rozdział  80101 § 4750 - 
23.790,52 zł, § 4850 - 4.671,53 zł, rozdział  80104 § 4750 - 804,29 zł, § 4850 - 158,66 zł) z przeznaczeniem na 
realizację  dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1-  18.967,08 zł  

- Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 3.595,57 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 1.232,02 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 4.667,38 zł; 

- Publiczne Przedszkole Nr I - 500,18 zł; 

- Publiczne Przedszkole Nr 2 - 462,77 É. 

8. Zmianami pomiędzy paragrafami w świdwińskich jednostkach oświatowych zgodnie z wnioskiem 
Swidwińskiego Centrum Usług Wspólnych. 

9. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
35.000 zł  na remont podłogi w sali lekcyjnej w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 2 (w dziale 801 w rozdziale 80101 z § 4300 do * 4270). 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-91AF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 1 



10. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 - Zapewnienie 
uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 2.453,83 zł  (dział  801, rozdział  80153 
4350) z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  w podręczniki uczniów będących obywatelami Ukrainy oraz 
koszty obsługi: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1-  1.226,65 zł  

- Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 700,44 ił; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 210,38 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 292,07 zł; 

- Świdwińskie Centrum Usług Wspólnych - 24,29 É. 

11. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 - Zapewnienie 
uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych * 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 146.610,17z1 (dział  801, rozdział  80153 
4210 - 1.451,53 zł, § 4240 - 145.158,64 zł) z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  w podręczniki dla uczniów 
oraz koszty obsługi: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1- 45.176,75 zł  

- Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 - 30.902,44 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 - 20.390 zł; 

- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 - 48.689,45 zł; 

- Świdwińskie Centrum Usług Wspólnych - 1.451,53 A. 

Id: D2B9E756-OBEA-4CBO-91AF-EOFF5F4A29C1. Podpisany 	 Strona 2 


